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SM-kvalet samlade 50 ekipage och kom att avgöras på den 
nybyggda ovalbanan, Sveriges nordligaste tävlingsbana för 
tävlingshästar. 
- Banan blev klar för drygt en månad sedan, säger Bifrost förre 
ordförande Anna-Karin Nordvall som var med och tog det första 
spadtaget tillsammans med kommunalrådet Tommy Nyström 
förra hösten. 
En pampig invigning blev det på lördagen, med tal, sång och 
uppvisning med ryttare från Ridklubben Dundret. Men trots att 
vädrets makter inte var med arrangörerna så blev den en hästfest 
i dagarna tre. Ordentlig färg på tävlingen satte familjen Berg som 
radade upp seger efter seger.  
 
SM AVGÖRS I GÖTEBORG 
Mamma Maria och 16-årige dottern Jamila vann tre klasser var. 
Ja, övriga familjemedlemmar vann också, pappa Kristoffer och 
lillasyster Johanna tio år. 
En häst som imponerade stort var snart sjuårige Kolgrimur som 
familjen själv fött upp. Kolgrimur tillsammans med Maria i sadeln 
var femma på VM i Danmark förra året. 
En världshäst med andra ord. Som dottern Jamila fick förtroendet 
att rida på under helgen. 
Och besegrade mamma Maria i fyrg ången. 
- Jätteroligt att Jamila fick vinna, det är ingen fara att förlora om 
det är mot en egen häst, säger Maria och skrattar. 
Som varit i Gällivare tidigare, fast då som kursledare och domare 
i Bifrosts första tävling för två år sedan. 
-Då var det  på en provisorisk bana, nu har arrangörerna byggt en 
permanent bana och vi kommer gärna tillbaka, avslutar hon. 
SM-klar förstås, ett mästerskap som avgörs i Göteborg i mitten 
av juli. Ingen av länsryttarna lyckads kvala in till SMet, bäst gick 
det f ör hemmatjejen Maria Nilsson som var trea och bäste b-
ekipage i tölt efter mor och dotter Berg. 
 
  
  

  
  

Familjen Berg höll hov i 
kvalet till SM 
  
GÄLLIVARE. När SM-kvalet för islandshästar avgjordes 
i Gällivare kom mycket att handla om familjen Berg 
från Bergsjö. 
Och framför allt om VM-ryttarinnan Maria Berg. 
- Det var jättetrevligt att tävla här uppe, säger hon.  
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